
UCHWAŁA NR CXXXIX/2739/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Pana Piotra Błażewicza ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Zamościu 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, z późn. zm.) - Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 27 kwietnia 2020 r. odwołuje się Pana Piotra Błażewicza ze stanowiska 
Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Zamościu. 

2. Stosunek pracy rozwiązuje się na wniosek Pana Piotra Błażewicza na mocy 
porozumienia stron z dniem 27 kwietnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Zdzisław Szwed 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


